
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-12-20T16:47:04           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1469683

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  20/12/2022    T:16:46:56. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

A26580AB-C69A-4556-BD28-DB5031BA31F5

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1447474

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221218

Caja: 005 Num.Tra:    14

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111703 PZA3.00 19.09TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    57.27H87 0.00 16 %9.16 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 39.25SERVILLETA PETALO 12 - 420 PZ                                                                                                                                                                           117.74H87 0.00 16 %18.84 0 % 0.00

50192400 PZA7.00 11.00FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        76.97H87 0.77 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA1.00 93.10RAJAS COSTE?A 6-2.8 KG                                                                                                                                                                                  93.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 59.92CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            299.58H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171800 PZA1.00 227.50MAYONESA MC CORMICK INST 4-2.8KG                                                                                                                                                                        227.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA7.00 7.68SOPA MODERNA MUNICION 20-200GR                                                                                                                                                                          53.76H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 22.08LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             132.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 17.87LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         107.23H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA9.00 23.60FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             212.40H87 10.62 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.60ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        66.40H87 3.32 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA3.00 14.03SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                42.08H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 142.73CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      142.73H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 10.23GELATINA D GARI UVA 50-120GR                                                                                                                                                                            20.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 10.23GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          20.46H87 0.41 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 10.23GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           20.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 10.23GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        20.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 10.23GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           20.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 10.23GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          20.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA5.00 10.23GELATINA D GARI VAINILLA LECHE 50-120GR                                                                                                                                                                 51.16H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

qeoqvT/D+1ZN9krzBrMcJV8aLUckYdwOc89HUF9EjdsOtXqjPT/idAJXLAlFhoCy8TMBk7SQ0YvXiH2ey+NgGhUS6dBcT/9k8bfwqYeRzH8Ug68M74AAoiaIWMhhcMbotky1rwmeZMqrF

CF4yBZ7gTGwjnsJFWdXWuelM6+QAwx12jh6elLkMC5BOOK00pHGt2nBKgt8ukPbdUez69hGjiy4TTISg3vT8XPEnV/tNp6cB5Pj8bchYja+uR66NCgetF0VeIjKwrX8/Ykor4U1q6d67HpvEc

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1447474|2022-12-20T16:46:56|01|00001000000510477834|1803.18|15.12|MXN|1816.06|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA DE CV|P01|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|T
OALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|19.09|57.27|57.27|002|Tasa|0.160000|9.16|14111705|2002020|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA PETALO 12 - 420 PZ|39.25|117.74|117.74|002|Tasa|0.160000|18.84|50192400|9800150|7.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D G
ARI 24-134 GR Promocion|11.00|76.97|0.77|76.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001007|1.000000|H87|PZA|RAJAS COSTE?A 6-2.8 KG|93.10|93.10|93.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA  12-900  ML|59.92|29
9.58|299.58|002|Tasa|0.000000|0.00|50171800|6000006|1.000000|H87|PZA|MAYONESA MC CORMICK INST 4-2.8KG|227.50|227.50|227.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002010|7.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA MUNICION  20-200GR|7.68|53.76|53.76|002|Ta
sa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|22.08|132.50|132.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|17.87|107.23|107.23|002|Tasa|0.000000|0.00|5040
1800|9200021|9.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR Promocion|23.60|212.40|10.62|201.78|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR Promocion|16.60|66.40|3.32|63.08|002|Tasa|0.000000|0
.00|50171551|9250033|3.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA 18-1KG|14.03|42.08|42.08|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA  6-50/2PZA|142.73|142.73|142.73|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800130|2.00
0000|H87|PZA|GELATINA D GARI UVA 50-120GR|10.23|20.46|20.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON  50-120GR  Promocion|10.23|20.46|0.41|20.05|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|
GELATINA D GARI PI?A 50-120GR|10.23|20.46|20.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800118|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR|10.23|20.46|20.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA 50

ambv0RniY0i/OESkV/pLVjlzD9m8JKQYePP382bb3ABCBLVYV9Oz4/wNA245r19Ud8OHb/sjoVh0Ua5ElTv/dzBvFHp6taEgJ9+tR3NqdriYeUS87FHTrZjCccfkRJ9q/KfXB6I6wI1TtGhO9x11

9je83Wf+Hix6t5AvO7jUPBmHwSsPKIgFHZVb+6wTV5ZIuytPSQKT5ciJ7KKBxYWtENjUowOhlUafMgUSiI0IZdUVTNG9mGg5wKGipe9HVuUFG6AdCyEb8AktLxWXQRhSHMvkqW1OfK

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|A26580AB-C69A-4556-BD28-DB5031BA31F5|2022-12-20T16:47:04||qeoqvT/D+1ZN9krzBrMcJV8aLUckYdwOc89HUF9EjdsOtXqjPT/idAJXLAlFhoCy8TMBk7SQ0YvXiH2ey+NgGhUS6dBc

T/9k8bfwqYeRzH8Ug68M74AAoiaIWMhhcMbotky1rwmeZMqrFCF4yBZ7gTGwjnsJFWdXWuelM6+QAwx12jh6elLkMC5BOOK00pHGt2nBKgt8ukPbdUez69hGjiy4TTISg3vT8XPEnV/tNp6cB5Pj8bch

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS 06/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

73.0020PARTIDAS ARTICULOS

1,816.06

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,803.21

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

28.00

DESCUENTO  $ 15.12

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-12-20T16:47:04           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1469683

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  20/12/2022    T:16:46:56. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

A26580AB-C69A-4556-BD28-DB5031BA31F5

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1447474

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221218

Caja: 005 Num.Tra:    14

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

-120GR|10.23|20.46|20.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|10.23|20.46|20.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800128|5.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI VAINILLA LECHE 50-120GR|10.23|51.1
6|51.16|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|28.00|28.00||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


